NOM DU PRODUIT

Dessert Pomme Nature Bio

Dessert Pomme Abricot Bio

POIDS NET PORTION

POIDS NET (g)

Energie

Matieres Grasses (g)
dont acides gras saturés (g)
Glucides (g)
dont Sucres (g)
Fibres (g)
Protéines (g)
Sel (g)

KJ
KCAL

100
POIDS NET
800g (8x100g)
VALEURS NUTRITIONNELLES
/100G
234
55
0,5
0,1
12,0
11,0
1,7
<0.1
<0.1

100
POIDS NET
800g (8x100g)
VALEURS NUTRITIONNELLES
/100G
267
63
0,8
0,2
13,0
9,0
1,6
<0.1
<0.1

Ingrédients

100% Pomme*
Variétés : Gala, Golden, Pink Lady...
Les variété peuvent changer selon la saison

*ingrédient issu de |'agriculture biologique

Pomme* 60%, Abricot* 40%

*ingrédient issu de I'agriculture biologique

Condition de conservation

Ce produit se conserve a température ambiante avant
ouverture. Aprés ouverture, a conserver au réfrigérateur et
a consommer sous 24 heures

Ce produit se conserve a température ambiante avant
ouverture. Aprés ouverture, a conserver au réfrigérateur et
a consommer sous 24 heures




